\Welkom in onze eeuwenoude

CARRE HOEVE

carréboerderij, in het groen gelegen
aan de Geleenbeek.

De Biesenhof stamt uit 1259 en was C,gy\,i,etey\,,_,
in vroegere tijden ook een comman- SOEPEN

derij waar lekker eten heel gewoon n een rustieke

was. wand elomg C\AM@ * BOEREN TOMATENSOEP | €5.95
Ver daarna voldeed de Biesenhof als SOEPBALLEN| GROENTEN

Boerderij, tegenwoordig komen * SOEP VAN DE DAG £6.95

“historie” en “genieten” met een

Jachte “G” hier samen. BROOD * KREEFTENSOEP | VIS | €8.95
GROENTEN | GARNALEN

Geniet van onze gezellige sfeer en

laat u verwennen door onze heerlij- Boerentosti beenham, jonge kaas, salade €6.95
ke gerechten uit ons mooie Limburg. Focaccia Vegan olijf, hummus, rauwkost @ €7.95
Rustique Broodje Gezond kaas, beenham, €7.95
VOORGERECHT tomaat, komkommer, eiersalade Portie Spaanse kaas met compote €4.95
Club sandwich kalk , y €895 Portie olijven / pepperoni’s €4.95
io Bi ub sandwich kalkoen, ei, spe : _
Carpaccio Biesenhof . €11.95 P Portie bruchetta’s (3 st) €495
breadbeans, truffelcreme, rucola, 2 kroketten boerenbrood, mosterd, rauwkost €8.95 Brood met tapenades €495
Parmezaanse kaas : :
Uitsmijter boerenbrood, spek, jonge kaas, rauwkost €8.95 Portie Spaanse hammetjes €4.95
Ropa vieja (spaanse stoof €4.95
Rustique Broodje Val Dieu &) €10.95 pa vieja (sp )
Pulled porc met brood €4.95
appelstroop, noten, rauwkost .
Albondigas (spaanse gehaktballen) €4.95
SALADES Rustique Broodje Nicoise ansjovis, kappertjes, tonijn, €10.95 Portie calamares (6st) €4.95
Drieluik Biesenhof dagsoepje, kroket, luxe broodje €11.95 Nacho’s met tomaten salsa €4.95
Portie gefrituurde scampi’s (6st)  €4.95
Salade kabeljauw €11.95 A ' 'TE Portie bitterballen (6st) €4.95
garnaal-appel relish, cherry tomaat, W RM E C[ EREO N Portie snackmix ( 8st) €4.95
radijs Charmoi cruident i c 005 Portie bieterballen (5st) €4.95
i ampignon kruidenboter | toast | tuinkruiden . . .
Salade Biesenhof €12.95 Pig | | ) Gefrituurde Loempia’s (8st) €4,95
spek, sjalot, croutons, rauwkost Scampi’s kokos-curry (6st.)| rode rijst | mihoen €12.50
Salade Val Dieu €12.95
Buikspek gelakkeerd | roerbak groenten | sherry siroop € 12.50
noten, appelstroop, rauwkost
uy s el 0,
Salade ossehaas puntjes €13.95 Limburgs Zoervleisj” | 100% paardenvlees | €16.95
. L salade]| friet
champignons, sesam, teriyaki
_ Schnitzel | salade | friet | paddenstoelensaus €16.95
Salade carpaccio | bread- €13.95
beans, truffelcréme, Parmezaanse Burger Biesenhof 100% angus beef (rosé geserveerd )| €16.95
s bacon | kaas | BBQ saus | friet S
" Voor de KIDS
Z 0 e t I D e s s e r t s Tomatensoep | balletjes € 3.75
Pannenkoek Istroop | poedersuiker € 5.95
Smoothie van de dag € 5.95 :
i Friet met... € 6.95
frikandel | bitterballen | kipnuggets
Coupe “Dame blanche™ € b-95 :
Hét adres VOOr Slagroom | vanille ijs ¢ Chicken burger | friet € 7.95
feesten en Coupe “Biesenhof™ € L.95
bruiloften.. Noten | nougat | roomijs
Grand dessert | € 7.95

proeverijtje van zoete lekkernijen LIKE EN VOLG

Plankje diverse kaassoorten € 8.95 @
I I

kaasbrood chutney noten
WIFI WACHTWOORD:

( ‘ ) Heeft u allergie&n of
- |
dieetwensen? Biesenhof

‘ ' ‘1] | 4
LET,S ARTY' Maak het ons kenbaar! Lunchkaart tot 16.30uur
|




GIN & TONIC

FRISDRANKEN

Sourcy blauw € 2.35
Sourcy rood € 2.35
Sourcy groen € 2.35
Pepsi € 2.35
Pepsi Max € 2.35
Sisi € 2.35
7-up € 2.35
Rivella € 2.35
Royal club cassis € 2.60
Royal club bitter lemon € 2.60
Royal club tonic € 2.60
Royal club appelsap € 2.60
Royal club jus d’orange € 2.60
Royal club tomatensap € 2.60
Lipton ice tea € 2.60
Lipton ice tea green € 2.60
Chocomel € 2.35
Fristi € 2.35
Verse jus d’orange € 3.50
Crodino € 3.10 met rood fruit
Sourcy blauw / rood 0.75 Itr € 6.50

'WLINEN

Huiswijnen glas
(Wit, Rood, Rosé) fles
WITTE WIJN

Il padrino Grillo

Borgo delle oche Sauvignon blanc
Cleebourg Auxeroisse

Canus Chardonnay

Borgo delle oche Pinot grigio

RODE WIJN
Cleebourg Pinot noir

Il Padrino Nero d’avola
Tempo al vino Primitivo
Pescaja Barbera

Borgo delle oche Refosco

BUBBELS

Cleebourg Crémant glas
fles
Crémant Emotion fles

Kir Royal Crémant + créme de cassis

~

€3.75
€17.95

€4.95
€4.95
€4.95
€5.95
€6.95

€4.50
€4.95
€5.95
€5.95
€6.95

€4.95
€27.95

€39.95

o=/

G AP BIEREN

DIVERSE SEIZOENSBIEREN

Brand pilsener 0,25l €2.85

Brand pilsener 0,50l €5.50

Brand Weizen €4.25

Affligem blond €4.25

La Chouffe €4.25
€4.25

Qouwerij “t1 va.

~

J

Pink Lady, Gordon’s PINK Gin +

Advocaat
Bacardi
Baileys
Tia Maria
Cointreau
Drambuie
Amaretto di Saronno
Martini Bianco
Martini Rosso
Fernet Branca
Ramazzotti
43 Cuarenta Y tres
Grand Marnier
Campari
Sambuca
Pernod
Underberg flesje
Grappa
D.O.M. Benedictine
Jonge Jenever
=
Jagermeister
Remy Martin
Oude Jenever / Corenwijn

Limoncello

Hendrick's Gin + Fever tree tonic met komkommer € 9.95

Royal club tonic
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LIKE EN VOLG

WIFI WACHTWOORD:

o

Biesenhof

€ 8.95

Koffie ¢ 10

Koifie €230
Thee € 2.30
Verse munt thee met honing < 3.20
Verse sember thee €320
Cappuccino € 2.80
Espresso €230
Dubbele Espresso € 3.65
Latte Macchiato € 3.10
Chai Tea Latte € 3.30
Koifie verkeerd € 2.80
Koifie complet € 3.25
Thee complet € 3.25
Decaté complet € 3.25
Koffie verkeerd complet € 3.175
Cappuccino complet € 3.15
Latte Macchiato complet € 3.95
Decaié koffie € 2.30
Decaié cappuccino € 2.80
Decaié verkeerd € 2.80
Warme chocomel € 2.55
Slagroom € 0.50
Ice coiiee (zomer) € 4.50
Specials

Ringeloate koiiie € 6.25
Limburgse Koiiie € 6.25
Irish coiiee € 6.25
French coffee € 6.25
Italian cofiee € 6.25
Spanish cofiee € 6.25

EIEREN OP DE FLES\

Natte ‘t 1)
\Zitte "t 1)

Brand oud bruin 0,30l
Amstel bier malt
Amstel Radler 0,0%
Amstel Radler
Liefmans Fruitesse
Liefmans Cuvée-Brut
Affligem Dubbel
Affligem Tripel
Erdinger Weissbier
Desperados

La Chouffe (8%)

Mc Chouffe (8%)
Houblon Chouffe (9%)
Chouffe Soleil (6%)
Cherry Chouffe (8%)
Duvel (8,5%)

€3.20
€3.40
€3.50
€3.50

€3.95

€4.95
€4.25
€4.25
€4.25
€4.25
€4.50
€4.50
€4.50
€4.50
€4.50
€4.50

€4.25
€ 4.25/



https://nl.wikipedia.org/wiki/La_Chouffe
https://nl.wikipedia.org/wiki/Mc_Chouffe
https://nl.wikipedia.org/wiki/Houblon_Chouffe

